ПРАВИТЕЛЬСТВО M^f~
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2013 года

г. Ижевск

О внесении изменений и признании

утратившими силу отдельных

постановлений Правительства

Удмуртской Республики в области

производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спирто

содержащейпродукции

№246

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 13 перечня государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики», следующие изменения:

строку 13.1 изложить в следующей редакции:

Лицензирование

розничной продажи

алкогольной продукции на

территории Удмуртской

Республики

Федеральный закон от 22 ноября

1995 года№ 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об

ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции»

строку 13.2 признать утратившей силу.

2. Пункт 23 Перечня государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики, утвержденного

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года

№ 97 «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление

которых организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики», признать утратившим

силу.

3. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 22 марта

1999 года № 315 «О Программе проведения единой государственной

политики по пресечению и предупреждению незаконного производства и

оборота этилового спирта и алкогольной продукции в Удмуртской

Республике на 1999 год»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 сентября

1999 года № 906 «О мерах по реализации Федерального закона от 22 ноября

1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции» (в

редакции Федерального закона от 7 января 1999 года № 18-ФЗ)»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 марта

2000 года № 229 «О дополнительных мерах по усилению борьбы с

преступлениями в сфере потребительского рынка на территории Удмуртской

Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 августа

2010 года № 270 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Удмуртской Республики и о признании утратившими силу

некоторыхпостановленийПравительстваУдмуртскойРеспублики».

ПредседательПравительства

УдмуртскойРеспублики

во